М ИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской об.ласти "Красноуфимский аграрный колледж"

jfii: 'I

П Р И К А З

31.08.2022 № 01-15/227

г. Красноуфимск

О зачислении в число студентов

На основании Правил Приема в ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»
на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования
на 2022-2023. учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ :

Зачислить с 01.09.2022 года

§1
по результатам освоения образовательной программы среднего общего образования

на 1 курс заочной формы обучения за счет средств областного бюджета, следующих лиц
рекомендованных приемной комиссией:

по специальности «23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей»
(заочная форма обучения)

1. Гусев: Сергей Николаевич
2. Ёлкин Василий Анатольевич
3. Моисеев Андрей Анатольевич
4. Накаряков Сергей Николаевич
5. Некрасов Сергей Олегович
6. Прохоров Сергей Владимирович
7. Серебренников Виктор Николаевич
8. Тарарков Владимир Ю рьевич
9. Ташкинов Данил Александрович
10. Торгашов Виктор Михайлович
11. Тухбатулин Руслан Альбертович
12. Хлызов Сергей Иванович
13. Шамин Евгений Михайлович

§2
по результатам освоения образовательной программы среднего общего образования

на 1 курс заочной формы обучения за счет средств областного бюджета, следующих лиц
рекомендованных приемной комиссией:

по специальности «38.02.04 Коммерция (по отраслям)»
(заочная форма обучения)

1. Баннов Евгений Анатольевич
2. Булатов Дмитрий Сергеевич
3. Вальнев Антон Алексеевич
4. Волкова Ольга Александровна
5. Загайнова Валентина Александровна
6. Королева Светлана Васильевна
7. Мальцева Юлия Анатольевна
8. Мастрикова Наталья Вячеславовна
9. Мячкова Любовь Сергеевна
10. Новиков Александр Ю рьевич
11. Орсяников Владимир Анатольевич
12. Решетников Сергей Владимирович
13. Рудаков Михаил Валерьевич
14. Турдубаева Ж амила Аширбаевна
15. Черемнова Анастасия Михайловна

i M l ■ i-ii'Ui ii !':■!

Директор
ГАПОУ СО Красноуфимский аграрный колледж

Заведующий заочным отделением О.В. Ш арова 8 (912) 658-49-19

■ ; " 4! •’§ 1 ii■К1 i | ; ; f  „ IS !\ £ , I
H i . . .  If у  С

if  1 ! ' ! Й  ' 1 l r  r  :

jit

Т.Н. Кузнецова